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Myyrmäen Urheilupuisto,
Vantaa

6-7 Jul 2019

Mixed SM

Medal Standings

MITALIJÄRJESTYS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 RMIX4 RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi 1 1 1 1 = 1

1 CMIX1 CMIX1 - Juutilainen-Raunio 1 1 1 1 = 1

3 RMIX3 RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa 1 1 1 1 = 1

3 CMIX4 CMIX4 - Forsberg-Lantee 1 1 1 1 = 1

5 RMIX5 Rmix5 - Vikström-Vikström 1 1 1 1 = 1

5 CMIX2 CMIX2 - Katila-Lehtonen 1 1 1 1 = 1

Total: 0 0 0 0 2 2 2 6 2 2 2 6
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Parikilpailu tähtäin Sun 7 Jul KULTA TUKIAINEN Iida

PYYLAMPI Tero

RMIX4 RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi

HOPEA KUOPPA Taru

TEKONIEMI Antti

RMIX3 RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa

PRONSSI VIKSTRÖM Marjo

VIKSTRÖM Antti

RMIX5 Rmix5 - Vikström-Vikström

Parikilpailu talja Sun 7 Jul KULTA RAUNIO Heli

JUUTILAINEN Mikko

CMIX1 CMIX1 - Juutilainen-Raunio

HOPEA LANTEE Anne

FORSBERG Jere

CMIX4 CMIX4 - Forsberg-Lantee

PRONSSI KATILA Johanna

LEHTONEN Kaj

CMIX2 CMIX2 - Katila-Lehtonen
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Mixed SM

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Maan lyhenne Miehet Naiset Total
Competitors

 Officials Yhteensä

ACH Achilles 0 0
AMARCO Amarco 0 0
ARCUS Arcus 0 0
ARTEMIS Artemis 0 0
HOOD Robin Hood 0 0
JOJU Jousi-Jussit 0 0
KYJO Kymen Jousi 0 0
OJM Oulun Jousimiehet 0 0
PIILI Piili 0 0
PJA Porin Jousiampujat 0 0
RIJO Riihi-Jouset 0 0
SISU Sini-Sulat 0 0
SIV Sherwoodin Iloiset Veikot 0 0
SULKA Oulaisten Sulka 0 0
TAPERÄ Tapanilan Erä 0 0
TJA Tampereen Jousiampujat 0 0
VEVE Veikkolan Veikot 0 0
WT Wilhelm Tell 0 0

Total: 18 0 0 0 0 0
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Myyrmäen Urheilupuisto,
Vantaa
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Mixed SM

Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

ACH ACHILLES NIKKANEN Markus    5A  

AMARCO AMARCO LASSILA Ida-Lotta    5C  
NISULA Satu    1A  

ARCUS ARCUS HELIN Johanna    2A  
HUHTALA Juuso    7C  
NIKANDER Lauri    16C  
RAUNIO Heli    12A  

ARTEMIS ARTEMIS KOSKINEN Kari    6A  
TANVEL Priit    6C  
WITICK Fatima    5B  

CMIX1 CMIX1 - JUUTILAINEN-RAUNIO JUUTILAINEN Mikko    16B  
RAUNIO Heli    12A  

CMIX2 CMIX2 - KATILA-LEHTONEN KATILA Johanna    12C  
LEHTONEN Kaj    15C  

CMIX4 CMIX4 - FORSBERG-LANTEE FORSBERG Jere    14A  
LANTEE Anne    12B  

CMIX5 CMIX5 - PELTONIEMI-PÖLKKI PELTONIEMI Antti    15A  
PÖLKKI Annika    13B  

CMIX6 CMIX6 - MAKKONEN-NIKANDER MAKKONEN Susanna    13A  
NIKANDER Lauri    16C  

HOOD ROBIN HOOD FORSBERG Jere    14A  
JENU Markku    6B  
LANTEE Anne    12B  
PALLONEN Lauri    7A  
PELTONIEMI Antti    15A  
PÖLKKI Annika    13B  
TELLA Matti    16A  

JOJU JOUSI-JUSSIT LEIKKOLA Markus    8C  
PERÄLÄ Laura    3A  

KYJO KYMEN JOUSI RONKANEN Perttu    10C  

OJM OULUN JOUSIMIEHET PIIPPO Samuli    7B  
VIKSTRÖM Antti    8B  

PIILI PIILI TOLSA Riitta    3C  
VEKKILÄ Mika    9B  

PJA PORIN JOUSIAMPUJAT LEHTONEN Kaj    15C  
MÄENPÄÄ Eero    10A  

RIJO RIIHI-JOUSET KATILA Johanna    12C  
OLLILA Marko    13C  

RMIX1 RMIX1 - LASSILA-TANVEL LASSILA Ida-Lotta    5C  
TANVEL Priit    6C  

RMIX10 RMIX10 - SISTONEN-MATIKAINEN MATIKAINEN Kristiina    2B  
SISTONEN Antero    11A  

RMIX11 RMIX11 - VEKKILÄ-TOLSA TOLSA Riitta    3C  
VEKKILÄ Mika    9B  

RMIX12 RMIX12 - LEIKKOLA - PERÄLÄ LEIKKOLA Markus    8C  
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Mixed SM

Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

PERÄLÄ Laura    3A  

RMIX13 RMIX13 - LEIJALA-NISULA LEIJALA Aku    10B  
NISULA Satu    1A  

RMIX2 RMIX2 - KOSKINEN-WITICK KOSKINEN Kari    6A  
WITICK Fatima    5B  

RMIX3 RMIX3 - TEKONIEMI-KUOPPA KUOPPA Taru    1B  
TEKONIEMI Antti    9A  

RMIX4 RMIX4 - TUKIAINEN-PYYLAMPI PYYLAMPI Tero    8A  
TUKIAINEN Iida    4A  

RMIX5 RMIX5 - VIKSTRÖM-VIKSTRÖM VIKSTRÖM Antti    8B  
VIKSTRÖM Marjo    4C  

RMIX6 RMIX6 - JAAKONSAARI - PALLONEN JAAKONSAARI Aurora    2C  
PALLONEN Lauri    7A  

RMIX7 RMIX7 - MÄENPÄÄ-RUUSKANEN MÄENPÄÄ Eero    10A  
RUUSKANEN Aleksandra    3B  

RMIX8 RMIX8 - RONKANEN-BOTTINELLI BOTTINELLI Gajane    1C  
RONKANEN Sampo    11B  

RMIX9 RMIX9 - HELIN-HUHTALA HELIN Johanna    2A  
HUHTALA Juuso    7C  

SISU SINI-SULAT MAKKONEN Susanna    13A  
VAINIO Reima    14C  

SIV SHERWOODIN ILOISET VEIKOT KUOPPA Taru    1B  
MATIKAINEN Kristiina    2B  
RUUSKANEN Aleksandra    3B  
SISTONEN Antero    11A  

SULKA OULAISTEN SULKA VIKSTRÖM Marjo    4C  

TAPERÄ TAPANILAN ERÄ BOTTINELLI Gajane    1C  
JAAKONSAARI Aurora    2C  
RONKANEN Sampo    11B  
TOIVANEN Vili    14B  
TÖRÖLÄ Roni    15B  

TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT PYYLAMPI Tero    8A  
TEKONIEMI Antti    9A  

VEVE VEIKKOLAN VEIKOT LEIJALA Aku    10B  

WT WILHELM TELL JUUTILAINEN Mikko    16B  
SORSA Mika    9C  
TUKIAINEN Iida    4A  
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Myyrmäen Urheilupuisto,
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Parikilpailu tähtäin

Final Ranking Teams

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: JOUKKUEIDEN SIJOITUKSET

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 SemifinaaliFinals

1 RMIX4 -  RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi 3A TUKIAINEN Iida 1230 /03 -Vapaa- 5 5 5
3B PYYLAMPI Tero

2 RMIX3 -  RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa 1A KUOPPA Taru 1269 /01 -Vapaa- 6 6 1
1B TEKONIEMI Antti

3 RMIX5 -  Rmix5 - Vikström-Vikström 2A VIKSTRÖM Marjo 1239 /02 -Vapaa- 6 4 6
2B VIKSTRÖM Antti

4 RMIX10 -  RMIX10 - Sistonen-Matikainen 4A MATIKAINEN Kristiina 1203 /04 6 5 0 2
4B SISTONEN Antero

5 RMIX7 -  RMIX7 - Mäenpää-Ruuskanen 5A RUUSKANEN Aleksandra 1198 /05 5 4 (129)
5B MÄENPÄÄ Eero

6 RMIX1 -  RMIX1 - Lassila-Tanvel 7A LASSILA Ida-Lotta 1129 /07 5 2 (123)
7B TANVEL Priit

7 RMIX6 -  RMIX6 - Jaakonsaari - Pallonen 11A JAAKONSAARI Aurora 1074 /11 5 1 (94)
11B PALLONEN Lauri

8 RMIX13 -  RMIX13 - Leijala-Nisula 8A NISULA Satu 1099 /08 6 0 (89)
8B LEIJALA Aku

9 RMIX11 -  RMIX11 - Vekkilä-Tolsa 12A TOLSA Riitta 1044 /12 1
12B VEKKILÄ Mika

9 RMIX12 -  RMIX12 - Leikkola - Perälä 10A PERÄLÄ Laura 1092 /10 4
10B LEIKKOLA Markus

9 RMIX2 -  RMIX2 - Koskinen-Witick 13A WITICK Fatima 901 /13 0
13B KOSKINEN Kari

9 RMIX8 -  RMIX8 - Ronkanen-Bottinelli 9A BOTTINELLI Gajane 1096 /09 0
9B RONKANEN Sampo

9 RMIX9 -  RMIX9 - Helin-Huhtala 6A HELIN Johanna 1134 /06 4
6B HUHTALA Juuso
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Parikilpailu talja

Final Ranking Teams

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: JOUKKUEIDEN SIJOITUKSET

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 SemifinaaliFinals

1 CMIX1 -  CMIX1 - Juutilainen-Raunio 1A RAUNIO Heli 1371 /01 -Vapaa- 150 154
1B JUUTILAINEN Mikko

2 CMIX4 -  CMIX4 - Forsberg-Lantee 2A LANTEE Anne 1344 /02 -Vapaa- 149 145
2B FORSBERG Jere

3 CMIX2 -  CMIX2 - Katila-Lehtonen 3A KATILA Johanna 1289 /03 -Vapaa- 137 134
3B LEHTONEN Kaj

4 CMIX5 -  CMIX5 - Peltoniemi-Pölkki 5A PÖLKKI Annika 1272 /05 147 144 119
5B PELTONIEMI Antti

5 CMIX6 -  CMIX6 - Makkonen-Nikander 4A MAKKONEN Susanna 1283 /04 144
4B NIKANDER Lauri
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Myyrmäen Urheilupuisto,
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Mixed SM

Parikilpailu tähtäin

Pudotus- ja finaalikierrokset: joukkuekaaviot

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: JOUKKUEKAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1269 RMIX3 RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa
1B KUOPPA Taru

1A TEKONIEMI Antti

-Bye-

9/ 1096 RMIX8 RMIX8 - Ronkanen-Bottinelli 0 (26,34,27)
9B BOTTINELLI Gajane

9A RONKANEN Sampo

8/ 1099 RMIX13 RMIX13 - Leijala-Nisula 6 (30,35,33)
8B NISULA Satu

8A LEIJALA Aku

5/ 1198 RMIX7 RMIX7 - Mäenpää-Ruuskanen 5 (30,35,36)
5B RUUSKANEN Aleksandra

5A MÄENPÄÄ Eero

12/ 1044 RMIX11 RMIX11 - Vekkilä-Tolsa 1 (30,31,34)
12A TOLSA Riitta

12B VEKKILÄ Mika

13/ 901 RMIX2 RMIX2 - Koskinen-Witick 0 (29,26,28)
13B WITICK Fatima

13A KOSKINEN Kari

4/ 1203 RMIX10 RMIX10 - Sistonen-Matikainen 6 (35,35,36)
4B MATIKAINEN Kristiina

4A SISTONEN Antero

3/ 1230 RMIX4 RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi
3B TUKIAINEN Iida

3A PYYLAMPI Tero

-Bye-

11/ 1074 RMIX6 RMIX6 - Jaakonsaari - Pallonen 5 T.17* (31,36,37,28)
11B JAAKONSAARI Aurora

11A PALLONEN Lauri

6/ 1134 RMIX9 RMIX9 - Helin-Huhtala 4 T.17 (34,25,31,29)
6B HELIN Johanna

6A HUHTALA Juuso

7/ 1129 RMIX1 RMIX1 - Lassila-Tanvel 5 T.17 (29,32,32,32)
7B LASSILA Ida-Lotta

7A TANVEL Priit

10/ 1092 RMIX12 RMIX12 - Leikkola - Perälä 4 T.16 (22,29,34,35)
10A PERÄLÄ Laura

10B LEIKKOLA Markus

-Bye-

2/ 1239 RMIX5 Rmix5 - Vikström-Vikström
2B VIKSTRÖM Marjo

2A VIKSTRÖM Antti

RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa

6 (37,36,37)

RMIX13 - Leijala-Nisula

0 (28,33,28)

RMIX7 - Mäenpää-Ruuskanen

4 T.13 (34,30,33,32)

RMIX10 - Sistonen-Matikainen

5 T.16 (33,34,29,34)

RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi

5 (34,36,33)

RMIX6 - Jaakonsaari - Pallonen

1 (28,33,33)

RMIX1 - Lassila-Tanvel

2 (29,28,31,35)

Rmix5 - Vikström-Vikström

6 (36,26,36,38)

RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa

6 (32,38,37)

RMIX10 - Sistonen-Matikainen

0 (29,34,33)

RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi

5 T.20* (37,34,31,32)

Rmix5 - Vikström-Vikström

4 T.20 (35,36,30,37)

RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa

1 (36,32,31)

RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi

5 (36,37,35)

RMIX10 - Sistonen-Matikainen

2 (34,39,34,31)

Rmix5 - Vikström-Vikström

6 (39,31,37,37)

GOLD
RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi

SILVER
RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa

BRONZE
Rmix5 - Vikström-Vikström
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Myyrmäen Urheilupuisto,
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Parikilpailu talja

Pudotus- ja finaalikierrokset: joukkuekaaviot

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: JOUKKUEKAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1371 CMIX1 CMIX1 - Juutilainen-Raunio
1B RAUNIO Heli

1A JUUTILAINEN Mikko

-Bye-

5/ 1272 CMIX5 CMIX5 - Peltoniemi-Pölkki 147
5B PÖLKKI Annika

5A PELTONIEMI Antti

4/ 1283 CMIX6 CMIX6 - Makkonen-Nikander 144
4B MAKKONEN Susanna

4A NIKANDER Lauri

3/ 1289 CMIX2 CMIX2 - Katila-Lehtonen
3B KATILA Johanna

3A LEHTONEN Kaj

-Bye-

-Bye-

2/ 1344 CMIX4 CMIX4 - Forsberg-Lantee
2B LANTEE Anne

2A FORSBERG Jere

CMIX1 - Juutilainen-Raunio

150

CMIX5 - Peltoniemi-Pölkki

144

CMIX2 - Katila-Lehtonen

137

CMIX4 - Forsberg-Lantee

149

CMIX1 - Juutilainen-Raunio

154

CMIX4 - Forsberg-Lantee

145

CMIX5 - Peltoniemi-Pölkki

119

CMIX2 - Katila-Lehtonen

134

GOLD
CMIX1 - Juutilainen-Raunio

SILVER
CMIX4 - Forsberg-Lantee

BRONZE
CMIX2 - Katila-Lehtonen
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Myyrmäen Urheilupuisto,
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Parikilpailu tähtäin

Qualification Round

TULOSLUETTELO SARJOITTAIN JA LUOKITTAIN - JOUKKUEKILPAILU 144:n nuolen jälkeen

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 RMIX3 - RMIX3 - Tekoniemi-Kuoppa KUOPPA Taru 625 1269   
  TEKONIEMI Antti 644    

2 RMIX5 - Rmix5 - Vikström-Vikström VIKSTRÖM Marjo 585 1239   
  VIKSTRÖM Antti 654    

3 RMIX4 - RMIX4 - Tukiainen-Pyylampi TUKIAINEN Iida 590 1230   
  PYYLAMPI Tero 640    

4 RMIX10 - RMIX10 - Sistonen-Matikainen MATIKAINEN Kristiina 560 1203   
  SISTONEN Antero 643    

5 RMIX7 - RMIX7 - Mäenpää-Ruuskanen RUUSKANEN Aleksandra 554 1198   
  MÄENPÄÄ Eero 644    

6 RMIX9 - RMIX9 - Helin-Huhtala HELIN Johanna 547 1134   
  HUHTALA Juuso 587    

7 RMIX1 - RMIX1 - Lassila-Tanvel LASSILA Ida-Lotta 555 1129   
  TANVEL Priit 574    

8 RMIX13 - RMIX13 - Leijala-Nisula NISULA Satu 520 1099   
  LEIJALA Aku 579    

9 RMIX8 - RMIX8 - Ronkanen-Bottinelli BOTTINELLI Gajane 506 1096   
  RONKANEN Sampo 590    

10 RMIX12 - RMIX12 - Leikkola - Perälä PERÄLÄ Laura 554 1092   
  LEIKKOLA Markus 538    

11 RMIX6 - RMIX6 - Jaakonsaari - Pallonen JAAKONSAARI Aurora 533 1074   
  PALLONEN Lauri 541    

12 RMIX11 - RMIX11 - Vekkilä-Tolsa TOLSA Riitta 554 1044   
  VEKKILÄ Mika 490    

13 RMIX2 - RMIX2 - Koskinen-Witick WITICK Fatima 354 901   
  KOSKINEN Kari 547    
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Parikilpailu talja

Qualification Round

TULOSLUETTELO SARJOITTAIN JA LUOKITTAIN - JOUKKUEKILPAILU 144:n nuolen jälkeen

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 CMIX1 - CMIX1 - Juutilainen-Raunio RAUNIO Heli 672 1371   
  JUUTILAINEN Mikko 699    

2 CMIX4 - CMIX4 - Forsberg-Lantee LANTEE Anne 666 1344   
  FORSBERG Jere 678    

3 CMIX2 - CMIX2 - Katila-Lehtonen KATILA Johanna 612 1289   
  LEHTONEN Kaj 677    

4 CMIX6 - CMIX6 - Makkonen-Nikander MAKKONEN Susanna 619 1283   
  NIKANDER Lauri 664    

5 CMIX5 - CMIX5 - Peltoniemi-Pölkki PÖLKKI Annika 607 1272   
  PELTONIEMI Antti 665    
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